

JH Montage, Skive ApS

Klokkedybet 19

Vinde

7800 Skive

CVR-nr. 39 58 42 04

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. juli 2024

Jens Henrik Norn Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	6
Balance pr. 31. december 2023	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Montage, Skive ApS
Klokkedybet 19
Vinde
7800 Skive

CVR-nr.: 39 58 42 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 17. maj 2018

Hjemsted: Skive

Direktion

Jens Henrik Norn Henriksen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Spar Nord
Adelgade 8
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed, herunder etablering og montage samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er indregnet udskudt skatteaktiv i balancen pr. 31.12.2023 på t.kr 42. Det er ledelsens vurdering, at der i de kommende år vil genereres et skattemæssigt resultat, der muliggør udnyttelsen af dette aktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.518.491, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.057.225.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttofortjeneste		17.956.328	21.454
Personaleomkostninger	1	<u>-18.887.437</u>	<u>-16.858</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-931.109	4.596
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-676.131	-830
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-25</u>
Resultat før finansielle poster		-1.607.240	3.741
Finansielle omkostninger	2	<u>-374.823</u>	<u>-214</u>
Resultat før skat		-1.982.063	3.527
Skat af årets resultat	3	<u>463.572</u>	<u>-817</u>
Årets resultat		<u>-1.518.491</u>	<u>2.710</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.900
Overført resultat		<u>-1.518.491</u>	<u>810</u>
		<u>-1.518.491</u>	<u>2.710</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Aktiver			
Goodwill		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	2.718.879	3.519
Indretning af lejede lokaler	5	<u>36.358</u>	<u>43</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>2.755.237</u>	<u>3.562</u>
Andre tilgodehavender		<u>362.456</u>	<u>295</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>362.456</u>	<u>295</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.117.693</u>	<u>3.857</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>357.963</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger		<u>357.963</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.526.936	13.160
Igangværende arbejder for fremmed regning		708.818	713
Andre tilgodehavender		397.179	46
Udskudt skatteaktiv		42.512	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		77.872	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>14.223</u>	<u>65</u>
Tilgodehavender		<u>10.767.540</u>	<u>13.984</u>
Likvide beholdninger		<u>3.149</u>	<u>190</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.128.652</u>	<u>14.174</u>
Aktiver i alt		<u><u>14.246.345</u></u>	<u><u>18.031</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		3.007.225	4.526
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.900
Egenkapital		<u>3.057.225</u>	<u>6.476</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	343
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>343</u>
Banker		1.861.826	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		203.807	1.068
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.841.694	3.102
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.488.316	3.247
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.332	2
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	700
Anden gæld		1.132.222	2.719
Periodeafgrænsningsposter		656.923	374
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.189.120</u>	<u>11.212</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.189.120</u>	<u>11.212</u>
Passiver i alt		<u>14.246.345</u>	<u>18.031</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.525.716	1.900.000	6.475.716
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets resultat	0	-1.518.491	0	-1.518.491
Egenkapital 31. december 2023	50.000	3.007.225	0	3.057.225

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	16.788.950	14.919
Pensioner	1.765.494	1.607
Andre omkostninger til social sikring	<u>332.993</u>	<u>332</u>
	<u>18.887.437</u>	<u>16.858</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>31</u>	<u>28</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	169.198	100
Andre finansielle omkostninger	<u>205.625</u>	<u>114</u>
	<u>374.823</u>	<u>214</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-77.872	700
Årets udskudte skat	<u>-385.700</u>	<u>117</u>
	<u>-463.572</u>	<u>817</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2023	700.000
Kostpris 31. december 2023	700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	700.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	700.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2023	5.732.383	143.323
Tilgang i årets løb	1.062.681	26.614
Afgang i årets løb	-1.587.319	0
Kostpris 31. december 2023	5.207.745	169.937
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.212.266	99.592
Årets afskrivninger	642.144	33.987
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-365.544	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	2.488.866	133.579
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>2.718.879</u></u>	<u><u>36.358</u></u>

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	825.658	583
Mellem 1 og 5 år	<u>834.130</u>	<u>1.157</u>
	<u>1.659.788</u>	<u>1.740</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	105.960	254

7 Eventualforpligtelser

Der er pr. 31/12 2023 stillet arbejdsgarantier overfor bygherrer på ialt t.kr. 3.968.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JH Montage, Skive Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelsesvarsel. Huslejen for denne periode udgør t.kr. 20.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsmidler, tilgodehavender fra salg, varelager og goodwill efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.dkk 4.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 12.640.
